Муниципчlльное бюджетное общеобразовательное учреждение кЛицей Jф23 )

МБОУ кЛицей Ns23)

Приказ

25.09.2023 Nь 5_25.09/01_05

Об утвер}цдепии видов и стоимости платных дополнительных
образовательных услуг, оказываемых МБОУ кЛицей N}23> в 2023-2024

учебном году

Руководствуясь статьей 101 Федерапьного закона от 29 декабря 2015
года J\b 273 - ФЗ кОб образовании в Российской Федерации, постановлением
Правительства Российской Федерации от 15 Сенtября 2020 года NЬ1441 (Об
утверЖдении Правил ок€вания платных образовательных услуг),

приказываю:

-.*---*--"1
.*-УтвердитffiIр?rftгаемые-вItfiffiIreтоимоетБ-тrrаftrБDчопоJlнитеJlffiБD(--

образовательных услуг, оказываемых МБОУ <Лицей JЮ23 в 202З-2024

учебном году.

2. Контроль исполнения настоящего икЕва возложить на главного

ухг€Lлтера l лухову

.Щиректор Е.А. Лукьянова

С приказом ознакомлен: Е.В. Глухова6,Tff/

Припожение Jф 1

Стоимость платных дополнительных образовательных услуг,
оказываемых МБОУ <Лицей Ns23) в 2023,2024 уlебном году

наименование платной

усJIуги

Форма ilредоставпения
(оказания) успуг
(индивидуальная,

групповая)

Щена за единиц} объема
оказаниrI платной

услуги (ру6.коп.)

Обlлlение по
дополнительным
общеобрЕвовательным
общеразвивающим
пр оцр амм аrrл*В ыездн&я-:__

многопредметная школа
<ориою>

очная
Групповая

8000,00

Обlлrение по
дополнительным
общеобразовательным
общеразвивающим
программам <<Школа

будущего
первоклассЕика>

очная
Групповая

7000,00